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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21819004E

2. Data e Regjistrimit 17/06/2002
3. Emri i Subjektit H E K L A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Plazhi/13, Hyrja Nr.1,Ap.66, 
Nr.Pasurie 59/114/ND+1-66 

180.820.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 180.820,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime 
civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime 
mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash 
etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes 
"TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje 
informative, politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund 
te kryej te gjitha operacionet tregtare,industriale dhe 
financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i 
administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape 
garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. 
Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke 
e tonazhi, mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me 
zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve 
bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike 
lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. 
Import - eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te 
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gjitha llojeve me shumice e pakice, si te materialeve dhe 
pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike, etj. Import, eksport, 
montim, çmontim, etj i konstruksioneve metalike. 
Sinjalistike dhe siguri rrugore. Hapjen e restoranteve, bareve 
, resorteve turistike. Importimin, perpunimin , eksportimin e 
produkteve bujqesore, produkteve ushqimore, produkteve 
farmaceutike.Importim dhe tregtim i produkteve dhe 
nenprodukteve detare. Investimin ne fushen e hoteleri 
turizmit dhe me konkretisht ndertimin, menaxhimin dhe 
administrimin e qendrave turistike. Hapje te magazinave 
doganore.
Engjëllush Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2023 Deri: 09/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klaus Çiraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 180.820.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 180.820,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 1, Rruga 
Xhanfize Keko, Zona Kadastrale 8170, Pasuria Nr. 3/313 
dhe 3/315 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Farke e Vogel, Nr.Pasurie 
345/4, Zone Kadastrale Nr.1605 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H E K L A
E-Mail: heklacentre@gmail.com  
Telefon: 271782  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i 
ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen e raportit 
te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me 
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qellim rritjen e kapitalit fillestar. Emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Znj. Elza Balla me License Nr. 91, 
date 07-12-2000 per zmadhimin e Kapitalit Fillestar.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


